Publicado em 24/04/2023 - 13:08

São Caetano: Cidade lança projeto Educa+Vidas

O CURSO SERÁ ON LINE E ORIENTA A POPULAÇÃO COMO PROCEDER EM

EMERGÊNCIAS

SERVIÇO: LANÇAMENTO PROJETO EDUCA+VIDAS

LOCAL: CECAPE DRA. ZILDA ARNS

ONDE: RUA TAPAJÓS, 300, BAIRRO BARCELONA

DATA: 24/04 – 18H30

INFORMAÇÕES: https://educamaisvidas.com.br/

Para saber mais, acesse: https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-cidade-

lanca-projeto-educavidas/

Veículo: Online -> Rádio -> Rádio A Guardiã da Notícia

Seção: Boletim Publique-se ABC

Copyright © Clipclap 2025.

https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-cidade-lanca-projeto-educavidas/
https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-cidade-lanca-projeto-educavidas/
https://clipclap.com.br